АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.05.2025 № 3035

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Одинцовского городского округа Московской области

В целях актуализации сведений об автомобильных дорогах общего пользования местного значения Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk72752462]1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 12.08.2019 № 197 (в редакции от 24.02.2025 № 1073), следующие изменения:
1) раздел «Автомобильные дороги, находящиеся на подведомственной Территориальному управлению Барвихинское территории» дополнить строкой 218.2 следующего содержания:
«
	218.2
	Лит. Д5 в д. Жуковка
	46241ОПМР1599
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Жуковка
	150

»;
2) раздел «Автомобильные дороги, находящиеся на подведомственной Территориальному управлению Кубинка территории» дополнить строками 254.5, 254.6 следующего содержания:
«
	254.5
	д. Дютьково, ул. Уютный уголок
	46241ОПМР1598
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Дютьково, ул. Уютный уголок
	820
	50:20:0000000:313372

	254.6
	с. Крымское, ул. Красивая
	46241ОПМР1597
	Московская область, Одинцовский городской округ, с. Крымское
	328

»;
3) раздел «Автомобильные дороги, находящиеся на подведомственной Территориальному управлению Жаворонковское территории» дополнить строкой 371.15 следующего содержания:
«
	371.15
	с. Перхушково, от Можайского шоссе до хутора
	46241ОПМР1595
	Московская область, Одинцовский городской округ, с. Перхушково
	608
	50:20:0000000:298049

»;
4) раздел «Автомобильные дороги, находящиеся на подведомственной Территориальному управлению Никольское территории» дополнить строкой 540.3 следующего содержания:
«
	540.3
	д. Чапаевка к СНТ Полянка
	46241ОПМР1596
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Чапаевка
	600
	50:20:0000000:313407

».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского городского округа				                    А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]